様式第22号

開発行為に関する工事の廃止の届出書

年　　　月　　　日

日向市長　　　　　　　　　　　　様
届出者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　（印）
電　話　　　　－　－

都市計画法第38条の規定に基づき、開発行為に関する工事を下記のとおり廃止しました

ので届け出ます。

記

	1　開発許可年月日及び番号

	年　　月　　日　　　シレイ　　　－　　－

	2 開発行為に関する工事を

廃止した年月日
	年　　月　　日

	3 開発行為に関する工事の

廃止に係る区域の名称

	4 開発行為に関する工事の

　 廃止に係る区域の面積
	㎡

添付書類

1． 開発行為廃止理由書（工事施行状況及び工事廃止後の災害防止に関する措置を含む。）

2． 現況写真

3． その他必要と認める書類

備考

1．　届出者は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏

名を記載すること。

2． 届出者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合にお
いては、押印を省略することができる。